
Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolíÚnor 2016 / č.74

Vychází 1. 2.  2016

ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556 I  info.inzert@seznam.cz I www.infoinzert.cz I facebook.com/infoinzert

Hodějovského 541,
Benešov u Prahy (Areál u Bejkárny)

FITNESS | WELLNESS | SAUNY | VÍŘÍVKY | SKUPINOVÉ LEKCE | DĚTSKÝ KOUTEK

www.pulsefitness.cz

TĚ PŘIPRAVÍ PULSE

DO PLAVEK

www.wifcom.cz www.facebook.com/wifcom info@wifcom.cz 317 750 555

CENA A RYCHLOST ROZHODUJE! 
Získejte právě nyní maximální rychlost internetu za minimální cenu.

Operátoři dohledového centra vám rádi pomohou denně od 7:00 do 20:00.

Jsme tu pro naše zákazníky! Připojte se k již 16 000 spokojených rodin,
 které využívají internetového připojení od Wifcomu.

Nenecháváme si platit více peněz za vyšší rychlost jako konkurence

INTERNET S WIFCOMEM

 NA                  
      ZDARMA!

3 MĚSÍCE

Příbram - KONDICE 

Náměstí Arnošta z Pardubic 166, 
261 01 Příbram, tel.: 702 144 282
e-mail: kondice@svet-zdravi.cz

(vedlejší budova České spořitelny)
Svět zdraví PROLINIE 
Hrázského 531, 256 01 Benešov
e-mail: prolinie@svet-zdravi.cz
tel.: 727 982 485
www.svet-zdravi.cz

úbytkem váhy přestaly výrazně bolet a brzy se dostavily pozitivní reakce okolí. Po půl roce mám dole 16,3 kg, 
18 cm v pase a 15 cm přes boky. Díky těmto výsledkům Svět zdraví navštívili i známí, kteří pochopili, 
že nový život opravdu stojí za to! 
Mamka: nebyla jsem spokojená se svým zdravotním stavem. Bolesti kotníků a kolen byly způsobeny 
nadváhou a teď už vím, že i špatnou životosprávou a životním stylem a chtěla jsem podpořit svou dceru, 
která chtěla také zhubnout. Po půl roce je vše jinak: 14,7 kg úbytek váhy (a v pase 20 cm a přes 
boky 9 cm dole), do schodů chodím bez problémů, baví mě vařit jinak a oblékat se také jinak. Děkuji své 
dietoložce za vedení, rady ke spokojenému způsobu života.

Dagmar a Lucie Peukertová

Po předložení tohoto kupónu a objednání 
telefonicky nebo e-mailem na dané e-maily.Konzultace za 150 Kč!!!

Svět zdraví VENUS 
Stoliňská 819/6
Praha 9 - Černý Most 
mobil: 702 155 078
e-mail: venus@svet-zdravi.cz

Před           

                Po

Nový život opravdu stojí za to!

Návštěvu Světa zdraví jsem neustále odkládala, snažila se 
situaci řešit po svém. K nadváze se přidala únava, špatná 
nálada, podráždění, zažívací problémy, bolesti kolen a začaly 
mi vadit čím dál častější narážky okolí týkající se mé váhy a 
vzhledu. Vše začalo nástupem do práce, život najednou byl 
jiný než ve škole, hektičtější, řešit vše okolo a sebe dát do 
pozadí. Během dne jsem akutní hlad přebíjela energetickými 
bombami, které mě nějakou dobu udržely na nohou. Holdovala 
jsem sladkému a energetickým drinkům, které jsem proložila 
něčím zdravým z vlastní zahrady, ale to na výsledku už nic 
nezměnilo. Výsledkem bylo téměř 90 kg, které nešly dolů ani 
pravidelným pohybem. Tehdy jsem se dostala do bludného 
kruhu neustálého přibírání a pocitu, že už to nikdy nebude 
lepší. Nad vodou během uspěchaného dne mě držely 
přislazované nápoje a káva. Výsledkem byly časté migrény, 
nevolnosti a enormní nedostatek vody v organismu.
Do Světa zdraví jsem šla společně s mamkou. Obě jsme od 
začátku pochopily, že se nejde o dietu, ale o komplexní změnu 
životního stylu, kde hraje důležitou roli plnohodnotná strava a 
správná fyzická aktivita a to nás nadchlo od začátku. Najednou 
jsem zjistila, že je mi mnohem lépe, vše optimističtější a že vše 
nevidím tak černě. Únava hned po měsíci zmizela, klouby s 



2 Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Koupím les a zemědělské 
pozemky. Platba ihned v hotovosti!

Tel.: 608 66 77 08

Vyplňte  mřížku tak, aby každý 
řádek,  každý sloupec a každý čtverec 
o 3x3 políčkách obsahoval čísla od 
jedné do devíti. 
Posílejte součet čísel v označených 
polích vždy do 15. v měsíci 
na e-mail: info.inzert@seznam.cz 

4 5 1 6
8 6 2 3

6 8 4 7
3 1 2 6 4

5 1
2 4 7 1 8
1 9 5 7
7 2 1 6

3 6 7 9

7 4 8
9
6 8 5 3 1 7

9 4
5 7 1

9 8
1 3 4 8 7 6

8
1 3 5

Řešení SUDOKU č.73 byla čísla 16, 17. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci. Gratulujeme Všem, kteří odpověděli správně!!!

Vý hercem č .73 s e  sta la
p aní  Helena Krátk á,  Praha. 

Gratu lujeme!

StavebNI pRAce ´ ´

P LP

kompletní stavební práce
pokrývačské, klempířské a tesařské práce
montáž střešních konstrukcí
dřevěné půdní vestavby
kompletní dodávky krytin
zámkové dlažby, betonové ploty a zdi
izolace střech
zateplovací systémy všeho druhu
grily a udírny
veškeré bourací práce

www.zednicistrednicechy.cz

775 386 118
775 386 220
strechy-ppl@seznam.cz



 www.vrata-svatek.cz     775 252 922

SOUTĚŽ SUDOKU O CENY

Veškeré kamenické a pomníkářské práce

- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky,
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

Místo:  Častoboř - Slapská přehrada
Termín:  20.–27. 8. 2016
Tel.: 603 147 161
Mail: s.drabova@prodys.cz

LETNÍ DĚTSKÝ TÁBOR 2016
S podporou úspěšného zvládnutí 

dalšího školního roku 

www.prodys.cz

 
  - program je zaměřen i na rozvoj dětí 
  se speciálními vzdělávacími potřebami aj.

 
  - rozvoj vědomostí a dovedností

 
  - pro děti od předškolního věku do 15 let

 
  - počítače, pracovní listy, plavání aj.

 
  - pod odborným pedagogickým vedením

 
  - strava 5x denně, pitný režim

VYLUŠTI SUD OKU A VYHR AJ permi ci  NA Monínec!



Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ
OKNA

SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ
DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

SPECIALIZOVANÁ VZORKOVÁ PRODEJNA

EUROFORM interiérové dveře

Čs. armády 29, Příbram IV
tel.: 777 11 99 70
euroform@nedroplast.cz
www.oknapribram.cz

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
15%

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ

OKNA SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ

DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

EUROFORM interiérové dveře

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
15%

Sedlčany, Sedlecká 327 
mail: bosakova@nedroplast.cz

Sedlčany, Sedlecká 327 
mail: bosakova@nedroplast.cz

!! Nová prodejna v Sedlčanech !! 

!! Nová prodejna v Sedlčanech !! Střední odborné učiliště potravinářské Jílové u Prahy

Šenflukova 220; 254 01 Jílové u Prahy, státní     
Tel.: 241 950 776, 241 950 409
www.soupjilove.cz, e-mail: soupotravin@cbox.cz

SOUp nabízí vyučení a studium v těchto oborech: 
- tříleté učební obory zakončené učňovskou zkouškou
Cukrář / Kuchař / Kuchař – číšník
- dvouleté denní nástavbové studium zakončené maturit.zkouškou
Podnikání
- nově tříleté DÁLKOVÉ studium zakončené maturit.zkouškou
Podnikání

VÝUKA PROBÍHÁ V MODERNÍ  NOVÉ ŠKOLE!!!

  
19. 1. 2016,  11. 2. 2016 a 13. 2. 2016 vždy od 10 -17 hod

ZEMNÍ PRÁCE

Tel.:  608 886 448

KOUPÍM 

Tel.: +420 776 599 696
Email: slavoj.pikovice@seznam.cz

TATO  KŘESLA 
A TENTO TYP KŘESEL

..... VŠE PRO MOTORKÁŘE

VYBAVTE SVÉHO MILÁČKA NA SEZÓNU!!!

JANA NOHY 227, 256 01 BENEŠOV
TEL.: 603 287 687 / 317 726 837

WWW.MOTOSLUZBY-RIHA.CZ

Motopoklady
Původní náhradní díly 
pro veterány…..

Zakopané v koutku zahrady

byly nyní renovované

Motopoklady

- náhradní díly za bezva ceny
- velký výběr příslušenství
(přilby, rukavice,  oblečení, oleje)

www.motopoklady.cz



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

Nabízíme sazenice lesních dřevin z vlastní produkce, 
dále okrasné dřeviny a RRD pro jarní zalesňování 2016 

Informace, objednávky:  603 935 403

Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

( u zimního stadionu - budova INTOP )

Tel./fax: 318 822 869, www.LesniSkolkySedlcany.cz

Nečekejte s objednáním sazenic na poslední chvíli!  Platí pouze do vyprodání sazenic.

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH.
Copyright © 2016 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

AKTUÁLNÍ NABÍDKA 

ZIMNÍ 
AKCE

Autorizovaný prodej a servis - Lebeda Josef
Vlasákova 222, Vlašim (křižovatka U Kozla, Benešov/Praha)
Tel.: 602 653 117 www.husqvarna-lebeda.cz

Nové laminované lišty

Husqvarna 560 XP®G

AutoTune™ redukuje spotřebu paliva. Rychlá akcelerace, 

Akční cena:

19.5

Husqvarna 372 XP®G
Profesionální řetězová pila pro nejnáročnější práce. 

Akční cena:

HUSQVARNA 562 XP®HUSQVARNA 555 HUSQVARNA 550 XP® 
Výkonná pila určená pro profesionály. Inovativní řešení, 

Akční cena:Akční cena: Akční cena:

HUSQVARNA 450 e-series 
Všestranná farmářská pila je vybavena motorem 
X-Torq® a systémem Smart Start pro snadné startování.  

HUSQVARNA 435 HUSQVARNA 445 

Akční cena: Akční cena: Akční cena:


